ĐẢNG BỘ TỈNH SƠN LA

ĐẢNG UỶ XÃ VÂN HỒ

*

Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vân Hồ, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

phân công trực dịp nghỉ lễ 80 năm Quốc khánh Nước Cộng hoà Xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)

-----

Để kịp thời chỉ đạo, giải quyết những công việc phát sinh trong dịp nghỉ lễ

80 năm Quốc khánh Nước Cộng hoà Xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2025;

Thường trực Đảng uỷ thông báo và phân công lịch trực Trụ sở Đảng uỷ và Trụ

sở UBND xã trong thời gian nghỉ lễ, như sau:

1. Thời gian, thành phần trực:

1.1. Thời gian trực: 04 Ngày, từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025 (thời

gian ca trực: Từ 07h30’ đến 17h30’).

1.2. Thành phần trực (có lịch phân công chi tiết kèm theo).

2. Địa điểm trực:

2.1. Các ca trực tại Trụ sở Đảng uỷ và Trụ sở UBND xã.

2.2. Bộ phận bảo vệ trực tại Phòng bảo vệ.

3. Thực hiện chế độ báo cáo:

3.1. Trên cơ sở báo cáo hàng ngày về tình hình địa bàn của Ủy ban nhân dân

xã Vân Hồ và các cơ quan, đơn vị, các chi bộ trực thuộc:

- Tổ trực Trụ sở Đảng uỷ xã có trách nhiệm tổng hợp xây dựng báo cáo của

Đảng ủy xã về tình hình địa bàn trong ngày (tình hình an ninh chính trị, trật tự

an toàn xã hội), chuyển bộ phận Văn thư của Đảng ủy để báo cáo Thường trực

Tỉnh ủy.

- Tổ trực Trụ sở UBND xã có trách nhiệm tổng hợp xây dựng báo cáo của

UBND xã về tình hình địa bàn trong ngày (tình hình an ninh chính trị, trật tự an

toàn xã hội), để báo cáo UBND tỉnh.

3.2. Toàn bộ các thông tin nhận được từ Ủy ban nhân dân xã, các cơ quan, đơn

vị, các chi bộ trên địa bàn xã, tổ trực phải ghi đầy đủ vào sổ trực, hết ca trực phải

 2

bàn giao cho ca sau để theo dõi, (các số điện thoại của tổ trực được ghi trong lịch

cụ thể kèm theo)

 * Lưu ý: Cán bộ trực nghỉ lễ thanh toán chế độ tại cơ quan, đơn vị công tác

theo quy định hiện hành.

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung Thông

báo này./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Thường trực Đảng ủy,

- Thường trực HĐND, UBND xã,

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã,

- Công an, Quân sự xã,

- Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ,

- Các đồng chí được phân công trực,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Ngọc

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC DỊP NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH NĂM 2025
(Ban hành kèm theo Thông báo số       -TB/ĐU ngày 26/8/2025 của Thường trực Đảng uỷ)

Ngày,

tháng
Trực Lãnh đạo Trực và tổng hợp báo cáo tình hình Trực bảo vệ

Ngày

30/8/2025

(Thứ Bảy)

Đồng chí Nguyễn Thị

Ngọc - Phó Bí thư

Thường trực Đảng

ủy, Chủ tịch HĐND

xã (SĐT:

0949852299).

Trụ sở Đảng uỷ xã:

1. Đồng chí Phạm Thị Bích Nhung - Phó chánh Văn phòng Đảng ủy (SĐT: 0915278333).

2. Đồng chí Vàng A Sứ - Phó chủ tịch UB MTTQ VN xã (SĐT: 0914934541).

3. Đồng chí Bàn Thế Anh - Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy xã (SĐT: 0973080228).

 Đồng chí Ngô Văn

Tiến - Bảo vệ

(SĐT:0358.928.270)

Trụ sở UBND xã:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Bắc - Phó Chủ tịch UBND xã (SĐT: 0912.213.258)

2. Đồng chí Hoàng Thị Dung - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND (SĐT:

0983.833.087)

3. Đồng chí Tráng A Sa - Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công (SĐT:

0985.119.286)

Đồng chí Bàn Văn

Sang - Bảo vệ

(SĐT: 0964.094.901)

Ngày

31/8/2025

(Chủ

Nhật)

Đồng chí Nguyễn

Hồng Thành - Phó Bí

thư Đảng uỷ, Chủ

tịch UBND xã (SĐT:

0987.655.159)

Trụ sở Đảng uỷ xã:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Quảng - Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ, Trưởng Ban xây

dựng Đảng (SĐT: 0356098329).

2. Đồng chí Đinh Công Thông - Phó chủ tịch UB MTTQ VN xã (SĐT: 0367041111)

3. Đồng chí Lê Thị Thùy Linh - Chuyên viên Ban xây dựng Đảng (SĐT: 0964939389)

Đồng chí Bàn Văn

Sang - Bảo vệ

(SĐT: 0964.094.901)

Trụ sở UBND xã:

1. Đồng chí Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên viên Phòng Kinh tế (SĐT: 0389.948756)

2. Đồng chí Mùa A Già - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND (SĐT: 0353.453.560)

Đồng chí Bàn Văn

Sang - Bảo vệ

(SĐT: 0964.094.901)

 2

Ngày,

tháng
Trực Lãnh đạo Trực và tổng hợp báo cáo tình hình Trực bảo vệ

Ngày

01/9/2025

(Thứ Hai)

Phạm Thái Bình - Uỷ

viên Ban Thường vụ

Đảng ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban Kiển tra

Đảng ủy (SĐT:

0912522528).

Trụ sở Đảng uỷ xã:

1. Đồng chí Đặng Văn Phúc - Phó chủ tịch UB MTTQ VN xã (SĐT: 0967175311).

2. Đồng chí Hà Văn Yêng, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy (SĐT: 0333.074.888).

3. Đồng chí Mùa A Sơn - Chuyên viên Ban xây dựng Đảng (SĐT: 0915482583).

 Đồng chí Ngô Văn

Tiến - Bảo vệ

(SĐT:0358.928.270)

Trụ sở UBND xã:

1. Đồng chí Phạm Thanh Hải - Ủy viên BCH Đảng bộ, Phó Chủ tịch UBND xã (SĐT:

0981.506.886)

2. Đồng chí Ma Hoàng Nga - Phó giám đốc trung tâm hành chính công (SĐT:

0986.328.499)

3. Đồng chí Hoàng Văn Toản - Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công (SĐT:

0329.682.332)

Đồng chí Bàn Văn

Sang - Bảo vệ

(SĐT: 0964.094.901)

Ngày

02/9/2025

(Thứ Ba)

Đồng chí Nguyễn

Huy Anh - Tỉnh uỷ

viên, Bí thư Đảng ủy

xã (SĐT:

0914648999).

Trụ sở Đảng uỷ xã:

1. Đồng chí Nguyễn Ngọc Cường - Uỷ viên BTV Đảng uỷ, Chánh Văn phòng Đảng ủy

(SĐT: 0976605345).

2. Đồng chí Bàn Thị Hà - Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy (SĐT: 0976063170).

3. Đồng chí Lù Thị Ngọc Quý, Chuyên viên UBKT Đảng ủy (SĐT: 0379148468).

 Đồng chí Ngô Văn

Tiến - Bảo vệ

(SĐT:0358.928.270)

Trụ sở UBND xã:

1. Đồng chí Nguyễn Khắc Hùng - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã (SĐT:

0974.659.899)

2. Đồng chí Lê Thị Minh Huế - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội (SĐT: 0948.483.879).

3. Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Nhung - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND (SĐT:

0973.212.292)

Đồng chí Bàn Văn

Sang - Bảo vệ

(SĐT: 0964.094.901)

		ngocnt.vanho@sonla.gov.vn
	2025-08-26T15:34:32+0700
	{"signedBy":3488369,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy - Đảng uỷ  xã Vân Hồ tỉnh Sơn La - Tỉnh ủy Sơn La::1"}
	EMAILADDRESS=ngocnt.vanho@sonla.gov.vn, CN=Nguyễn Thị Ngọc, OU=ĐẢNG ỦY XÃ VÂN HỒ, O=TỈNH ỦY SƠN LA, L=Sơn La, C=VN

		huyen uy van ho@huvanho
	2025-08-26T16:11:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Huyện ủy Vân Hồ, L=Sơn La, O=Tỉnh ủy Sơn La, C=VN

		huyen uy van ho@huvanho
	2025-08-26T16:11:46+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Huyện ủy Vân Hồ, L=Sơn La, O=Tỉnh ủy Sơn La, C=VN

		huyen uy van ho@huvanho
	2025-08-26T16:11:47+0700
	CN=Huyện ủy Vân Hồ, L=Sơn La, O=Tỉnh ủy Sơn La, C=VN

		huyen uy van ho@huvanho
	2025-08-26T16:11:47+0700
	CN=Huyện ủy Vân Hồ, L=Sơn La, O=Tỉnh ủy Sơn La, C=VN

		huyen uy van ho@huvanho
	2025-08-26T16:11:48+0700
	CN=Huyện ủy Vân Hồ, L=Sơn La, O=Tỉnh ủy Sơn La, C=VN